

# **KONGELUNDEN SLAMSUGERSERVICE ApS**

Kongelundsvej 603  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2021**

---

**Jacob Ole Peter Rasmussen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KONGELUNDEN SLAMSUGERSERVICE ApS  
Kongelundsvej 603  
2791 Dragør  
e-mailadresse: spuleservice@gmail.com  
CVR-nr: 28293895  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S  
Holmens Kanal 2  
1090 København K

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er rensning af kloakker.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr . 46.402 og selskabets balance pr. 31.december 2020 udviser en egenkapital på kr. 71.033.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og der forventes forsat en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, men forventer denne reableret med egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Ledelsen bedømmer at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kreditter til rådighed, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af forsat drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>691.012</b> | <b>644.855</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -596.054       | -576.621       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2    | -30.937        | -21.005        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>64.021</b>  | <b>47.230</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -17.619        | -13.388        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>46.402</b>  | <b>33.842</b>  |
| Skat af årets resultat  | 3    | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>46.402</b>  | <b>33.842</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Overført resultat   |      | 46.402         | 33.842         |
| <b>I alt</b>  |      | <b>46.402</b>  | <b>33.842</b>  |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|   | Note     | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |          | 84.800         | 87.417         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>4</b> | <b>84.800</b>  | <b>87.417</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |          | <b>84.800</b>  | <b>87.417</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |          | 25.837         | 16.161         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |          | <b>25.837</b>  | <b>16.161</b>  |
| Likvide beholdninger                        |          | 594.001        | 431.230        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |          | <b>619.838</b> | <b>447.391</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |          | <b>704.638</b> | <b>534.808</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv.   | 5    | 125.000        | 125.000        |
| Overkurs ved emission   |      | 6.250          | 6.250          |
| Overført resultat   |      | -60.217        | -106.619       |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>71.033</b>  | <b>24.631</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 14.000         | 16.612         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 263.210        | 150.877        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 356.395        | 342.688        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>633.605</b> | <b>510.177</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>633.605</b> | <b>510.177</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>704.638</b> | <b>534.808</b> |

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|                     | <b>Registreret<br/>kapital mv.</b> | <b>Overkurs<br/>ved<br/>emission</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------|------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------|--------------|
|                     | kr.                                | kr.                                  | kr.                          | kr.          |
| Egenkapital, primo  | 125.000                            | 6.250                                | -106.619                     | 24.631       |
| Årets resultat      |                                    |                                      | 46.402                       | 46.402       |
| Egenkapital, ultimo | 125.000                            | 6.250                                | -60.217                      | 71.033       |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2019</b>    | <b>2018</b>    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 544.829        | 549.396        |
| Pensionsbidrag                        | 44.618         | 44.176         |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.663         | 11.856         |
| Lønrefusion                           | -15.056        | -28.807        |
|                                       | <b>596.054</b> | <b>576.621</b> |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| <b>Af og nedskrivning af materielle anlægsaktiver</b> | <b>2020</b>   | <b>2019</b>   |
|---|---------------|---------------|
|   | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar               | 30.937        | 21.005        |
|   | <b>30.937</b> | <b>21.005</b> |

## 3. Skat af årets resultat

|                         | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-------------------------|-------------|-------------|
|                         | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>  |
| Aktuel skat             | 0           | 0           |
| Ændring af udskudt skat | 0           | 0           |
|                         | <b>0</b>    | <b>0</b>    |

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Andre Anlæg mv.<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo                      | 176.185                        |
| Tilgang                             | 28.320                         |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>204.505</b>                 |
| <br>                                |                                |
| Af- og nedskrivning primo           | 88.768                         |
| Årets afskrivning                   | 30.937                         |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>119.705</b>                 |
| <br>                                |                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>84.800</b>                  |

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

|  | <b>kr.</b>     |
|--|----------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: |                |
| Anpartskapital 29.11.2004, stiftelse.                    | 125.000        |
| <b>Anpartskapital ultimo</b>                             | <b>125.000</b> |

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har deponeret kr. 150.000 til sikkerhed for køretilladelser overfor Trafikstyrelsen.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der stillet sikkerhed af trediemand.

#### 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |                  |
|------------------------------|------------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <b>2020</b><br>2 |
|------------------------------|------------------|